
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» 

имени В.П.Налимова

ПРИКАЗ

№ 362 от 05 сентября 2024 года

О назначении психолого-педагогической комиссии.

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися 
в комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Назначить на 2024-2025 учебный год психолого-педагогическую 
комиссию в следующем составе:

Председатель -замдиректор школы по УВР Кропанева Надежда
Викторовна

Члены комиссии -

Боднарюк Юлия Евгеньевна (педагог-психолог)

Китюх Вероника Вячеславовна (педагог-психолог)

Коснырева Наталья Михайловна (социальный педагог)

Косолапова Светлана Васильевна (учитель)

Рочева Елизавета Ивановна (учитель)

Печеницына Елена Александровна (зам.директора по УВР)

П.2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Р.С.Торлопова


		2024-12-02T15:34:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




